
       Katowice, 23 listopada 2022 r. 

 

      Nr sprawy OA-PO.272.2.14.2022 

 

 

      Wszyscy Wykonawcy 

  

 

dot. postępowania w trybie zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę paliw: 

benzyny i oleju napędowego dla potrzeb Kuratorium Oświaty w Katowicach i jego 

Delegatury na 2023 rok. 

 

 
 

 Kuratorium Oświaty w Katowicach, informuje że wpłynęły pytania do 

przedmiotowego postępowania o następującej treści: 

 

Pytanie 1 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na następujący sposób rozliczeń: „Dostawy paliw będą 

rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 

15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na 

podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie 

uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się 

ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na dwa okresy rozliczeniowe i podtrzymuje zapisy 

zawarte w pkt 28 załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia i § 3 ust. 1 Wzoru 

umowy. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności liczony od daty 

wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na 21 dniowy termin płatności liczony od daty 

wystawienia faktury i podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 29 załącznika nr 1 – Opis 

przedmiotu zamówienia i § 3 ust. 2 Wzoru umowy. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby aktywacja kart otrzymanych od Wykonawcy oraz 

nadawanie nr PIN była realizowana przez Zamawiającego z pośrednictwem 

dedykowanego portalu internetowego udostępnionego w ramach wynagrodzenia? 

 

 



 

 

 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zwarte w pkt 14 i 15 – załącznik nr 1 – Opis przedmiotu 

zamówienia i § 6 ust. 2 i 3 Wzoru umowy i jednocześnie dopuszcza aktywację kart oraz nadanie 

Nr PIN za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego w ramach wynagrodzenia 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zbiorcze zestawienie transakcji zawierało numer oraz 

miejscowość stacji paliw? 

Odpowiedź 4  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 30 – załącznik nr 1 – Opis przedmiotu 

zamówienia i § 3 ust. 3 Wzoru umowy tj. podanie nazwy i adresu stacji paliw oraz dopuszcza 

podanie numeru i miejscowości stacji paliw. 
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